
Uchwała Nr 1343/143/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

listopada 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-11-16

Numer

uchwały
1343/143/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zastępstwa inwestycyjnego dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa

Oddziału Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim w 2004 r.”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz Umowy wykonawczej nr 9/I.4.9/2004 z dnia 28 października 2004 r. o dofinansowanie ze środków budżetu

państwa zadania Modernizacja i rozbudowa Oddziału Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim w 2004 r.

zawartej pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Samorządem Województwa Mazowieckiego uchwala się co następuje:

§ 1.

Powierza się Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu SPZOZ w Warszawie pełnienie funkcji inwestora zastępczego w

procesie realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa Oddziału Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu

Bródnowskim w 2004 r.”.

§ 2.

Inwestor zastępczy, o którym mowa w § 1, będzie realizował inwestycję określoną w § 1 zgodnie z harmonogramem realizacji

zadania stanowiącym załącznik nr 1 do umowy nr 9/I.4.9/2004 z dnia 28 października 2004 r. o dofinansowanie ze środków

budżetu państwa zadania Modernizacja i rozbudowa Oddziału Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim w

2004 r. zawartej pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Województwem Mazowieckim.

§ 3.

Zasady realizacji zastępstwa inwestycyjnego, o którym mowa w §§ 1 i 2 określi umowa.

§ 4.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 3, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 16.11.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


